único, inciso I, do art. 27 da Ordem De Serviço nº JFES-ODF-2023/00002 e o §5º do artigo 7º da IN
SEGES/ME 65/2021. 

Afirma que, conforme pesquisa de preços 1298326, a empresa D' Martins Construções
Ltda foi a única a apresentar uma proposta cujo valor global é de R$ 34.668,57 (trinta e quatro mil,
seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos), valor este compatível com o estimado e com
o limite previsto para a contratação. Além disso, comunica que a empresa teve sua regularidade
comprovada, conforme anexo 1298332.

A Coordenadoria de Planejamento Orçamentário, no despacho 1301432, informa que há